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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41518041V

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit TOPKËMBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bedri Karapici, Kompleksi Tirana 
Golden Park, Seksioni 2, Kati 7, Apartamenti 60, Njësia 
Administrative Nr. 6 1022
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim online me pakicë dhe/ose shumicë i mallrave të 

ndryshëm të lejuar me ligj; Media sportive për informimin 
publik online dhe ofrim i hapësirës reklamuese në mjetet 
përkatëse të komunikimit (faqe interneti, rrjete sociale); 
Këshillim financiar për bizneset dhe/ose individët; Këshillim 
online për lojtarët e basteve sportive.
Denis Meço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2024                Deri: 15/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisMeço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOPKËMBA
E-Mail: topkemba@gmail.com  
Telefon: +355692576015  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264053-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268168-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise i perditesuar.
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "700.000,00"         
Telefon ishte            ("355692576015")          u be            ("+355692576015")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.topkemba.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim online me pakicë dhe/ose shumicë e mallrave të ndryshëm të 
lejuar me ligj; Media sportive për informimin publik online dhe hapësire reklamuese në 
mjetet e komunikimit të shoqërisë (faqe interneti, rrjete sociale); Këshillim financiar për 
bizneset dhe/ose individët; Këshillim online për lojtarët e basteve sportive.")          u be            
("Tregtim online me pakicë dhe/ose shumicë i mallrave të ndryshëm të lejuar me ligj; 
Media sportive për informimin publik online dhe ofrim i hapësirës reklamuese në 
mjetet përkatëse të komunikimit (faqe interneti, rrjete sociale); Këshillim financiar 
për bizneset dhe/ose individët; Këshillim online për lojtarët e basteve sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274143-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274815-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim kodi ekonomik kryesor (NVE). 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D079626-0954-4F38-A9B7-4AADAA37CBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DFF0CA-5F65-47C3-A882-06A73E037890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25395783-8C88-4727-AA70-75D47014D445
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318057-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.07.2024, ku është kërkuar: Saktësimi i kodit NVE.
Website ishte            ("www.topkemba.com")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EDD90B-D41F-49E4-A573-1C5B2024D7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B15A4-F5DF-4780-B604-601B8A3F4404

